

评标结果公示表

备案登记编号: FKMAN2019060128

招标人	昆明万辉房地产开发有限公司	招标人地址	安宁市太平新区
招标人联系人	王娟娟	联系电话	0871-68612488
招标代理机构	云南鼎鑫招标咨询有限公司	招标代理机构地址	昆明市五华区科普路固地尚诚B座14楼
招标代理联系人	袁萍	联系电话	13577016189
监督部门名称	安宁市公共资源交易管理科	监督部门联系电话	087168727718
工程名称	万辉·星城紫荆堡二期工程监理	行业主管部门	安宁市住房和城乡建设局
开标时间	2019年07月01日9:30时	开标地点	安宁市公共资源交易中心开标厅
招标方式	邀请招标	评标办法	综合评估打分法
中标候选人名称	项目负责 人	项目负责 人名称和编号	张克俭 注册监理工程师、 编号: 00211580
第一推荐 中标候选 人	厦门长实 建设有限 公司	浮动幅度 值下浮 22%、暂估 合同价 2659488. 00元	执行国家(行业)现行的 相关质量标准、验收规 范、质量检验评定标准及 国家行业主管部门指导 工程建设的有关文件,并 一次性验收合格
		监理服务 费报价	合同签订生 效之日起直 至本项目保 修期满
		质量承诺	1、具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲 级资质。2. 投标企业2016年1月1日至投标截止时间 止承担过类似业绩2项及以上。3. 拟派总监监理工程师 具备国家注册监理工程师资格(注册专业: 房屋建筑 工程), 且注册在投标企业; 近三年(2016年以来) 具有1项以上(含1项)房屋建筑工程监理业绩。拟 派总监监理工程师未经招标人同意不允许更换且不得兼 任其他项目。4. 拟派项目管理人员满足本项目的监理 需要, 人员配置要求至少6人(包括一名具有注册造 价师资格的监理人员及其它专业监理人员, 专业监理 人员须持有上岗证及中级以上(含中级)职称, 为投 标企业在职工工, 提供劳动保障部门出具的近3个月 及以上社保证明)。5. 财务状况良好; 6. 按规定办理 了省外企业信息登记。
		响应招标文件要求的资格能力条件	其他 总监监理工程师业绩: 厦门市集美区杏林湾 东岸, 湾东路西南侧 的水晶湖郡C区北组 团工程 企业业绩: 1. 水晶湖 郡C区北组团工程; 2. 厦船重工商务办公 区域开发项目; 3. 电 商未来城一期(住宅、 办公)、二期(住宅部 分); 4. ABB厦门工业 中心;

第二推荐中标候选人	厦门住总建设工程监理有限公司	陈玮宁	注册监理工程师、 编号：00220188	浮动幅度 值下浮 20%、暂估 合同价 2727680 元	执行国家（行业）现行的 相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准及 国家行业主管部门指导 工程建设的有关文件，并 一次性验收合格	合同签订 生效之日 起直至本 项目保修 期满	1、具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理甲级资质。2. 投标企业 2016 年 1 月 1 日至投标截止时间止承担过类似业绩 2 项及以上。3. 拟派总监监理工程师具备国家注册监理工程师资格（注册专业：房屋建筑工程），且注册在投标企业；近三年（2016 年以来）具有 1 项以上（含 1 项）房屋建筑工程监理业绩。拟派总监监理工程师未经招标人同意不允许更换且不得兼任其他项目。4. 拟派项目管理人员满足本项目的监理需要，人员配置要求至少 6 人（包括一名具有注册造价工程师资格的监理人员及其它专业监理人员，专业监理人员须持有上岗证及中级以上（含中级）职称，为投标企业在职工工，提供劳动保障部门出具的近 3 个月及以上社保证明）。5. 财务状况良好； 6. 按规定办理了省外企业信息登记。	总监理工程师业绩： “君悦黄金海岸”项目二期工程； 企业业绩：1. 君悦黄金海岸 3-2901 号宗地 B 地块 5-8#楼及地下室之 ；2. 艾德航空工业园二期工程；
废标情况								
被废标投标人名称			废标原因					
厦门天恒建业工程管理有限公司			未按规定提供经审计的财务报告及报表					
招标人审核意见			同意发布					
此中标公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。								

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。